EM ANEXO, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE PEDRA DOURADA-MG, NOS TERMOS DO CONVÊNIO DE SAÍDA Nº 
1261002142/2022/SEE. 

1.2. A despesa com a contratação dos serviços objeto deste certame, está estimada no valor global 
de R$ 1.951.350,70 (Um milhão novecentos e cinquenta e um mil, trezentos e cinquenta 
reais e setenta centavos), conforme os orçamentos estimativos dispostos nas planilhas 
orçamentárias de custos, integrantes deste instrumento, sendo este o preço máximo aceitável 
para o presente certame, ressalta-se que, as empresas que cotarem preço acima serão